DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIREITOS FUNDAMENTAIS DA
PESSOA IDOSA: UM DIREITO EM PROCESSO DE CONSTRUÇÃO de autoria de
LARRIMÊ TAVARES VITORINO, SAMILLE MILANY MIRANDA PIMENTEL DE ARAÚJO, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41112

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41112